

Uchwała nr 8/2016

Rady Nadzorczej z dnia 22 listopada 2016
w sprawie: **zmiany zaliczek na centralne ogrzewanie**

Na podstawie § 86 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej Kombatantów postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się zaliczki wnoszone na centralne ogrzewanie od 1 stycznia 2017 roku dla nw. nieruchomości:
 - Górska 8 – **4,70 zł/m²** pow. użytkowej lokalu mieszkalnego (z 4,30 zł/m²)
 - Górska 16 – **4,70 zł/m²** pow. użytkowej lokalu mieszkalnego (z 4,40 zł/m²)
2. Podwyżka jest niezbędna, gdyż rzeczywiste koszty w roku 2015 i 2016 przewyższają przychody z wnoszonych zaliczek.
3. Prognozowane koszty i przychody w 2016 roku stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2017 roku.

Członkowie Rady Nadzorczej:

1. Felicja Gerka -Kuziemska
2. Hanna Cymanowska
3. Ryszard Kreft
4. Krystyna Kurowicka
5. Barbara Grabowska

.....
.....
.....
.....
.....

W głosowaniu nad uchwałą oddano 3 głosów, w tym 3 głosów „za” i 0 głosów „przeciw”.
Uchwała została podjęta*/~~odrzucona~~*.

*niepotrzebne skreślić

.....
Przewodniczący RN

.....
Sekretarz RN

Zatwierdzenie do uchwały nr 8/2016 RN

prognozowane koszty i przychody w 2016 roku

Opłata stała za moc zamówioną	Adres	Stawka od I	Przychody za podgrzanie wody w 2016	Przychody za co w 2016	Razem przychody za co i cw w 2016	Prognozowane koszty w 2016 r.	Różnica kosztów i przychodów w 2016	Dopłata roczna/m2
1,76 zł	Górska 8							
	<u>936,3</u>	4,30	13916,70	48313,08	62 229,78 zł	68 736,92 zł	-6 507,14 zł	-6,95 zł
1,92 zł	Górska 10	5,90	4550,70	25592,08	30 142,78 zł	30 498,34 zł	-355,57 zł	-0,98 zł
	<u>361,47</u>							
1,91 zł	Górska 12	4,80	6281,10	26207,42	32 488,52 zł	30 542,45 zł	1 946,07 zł	4,28 zł
	<u>454,99</u>							
2,10 zł	Górska 14	5,55	5754,00	29316,65	35 070,65 zł	35 741,03 zł	-670,38 zł	-1,52 zł
	<u>440,19</u>							
1,91 zł	Górska 16	4,40	11125,80	36106,22	47 232,02 zł	51 922,07 zł	-4 690,04 zł	-6,86 zł
	<u>683,83</u>							
1,12 zł	Górska 18	3,10	24397,80	71008,10	95 405,90 zł	97 074,68 zł	-1 668,78 zł	-0,87 zł
	<u>1908,82</u>							
	Razem		66026,10	236543,56	302569,66	314 515,49 zł	-11 945,83 zł	

PREZES ZARZĄDU

inż. Anita Słomińska

27.11.2016

27.11.2016